福州职业技术学院（后勤管理处）

后勤管理处关于启用5#-9#学生公寓门禁系统的通知

为进一步提高学生公寓管理服务的信息化水平，加强学生公寓的安全工作，保障学生人身与财产安全，自2015年3月5日起，正式启用5#-9#学生公寓门禁系统，现将有关事宜通知如下：

1．学生公寓进出实行一人一卡制度，相互间不得转借。如有遗失，请及时到3#学生公寓底层（学院一卡通服务中心）补办。如忘带校园卡，需由楼管员确认并登记后方可入楼。

     2．学生家长或亲友来访，需得到确认并凭证件登记后方可入楼。

     3．学生公寓每日23：00——6:00关闭，晚归学生必须经楼管员登记后进入公寓。

4．请各系加强对学生的安全教育，告知公寓安全示警相关信息（近期，国内陆续发生几起社会人员进入高校学生宿舍进行刑事犯罪活动事件，导致已有数名学生被杀或受重伤的惨剧，给高校的宿舍管理敲响警钟！），不要贪图一时的方便而不刷卡，提高安全防范意识。

另外，1#—4#学生公寓门禁管理照旧。
                               后勤管理处

                             2015年3月4日

PAGE